SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO-SEMAP
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
E-mail licitacao-pmr@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS | DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E

CONTRATOS

MINUTA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

2021.005.00- PE/PMR-SRP DE LOCAÇÃO DE

SOFTWARE DE GESTÃO TRIBUTÁRIA e

ARRECADAÇÃO, INTEGRADO COM DÍVIDA

ATIVA, CONTROLE DE PROCESSOS DE

FISCALIZAÇÃO e NOTA FISCAL ELETRÔNICA,

COMPREENDENDO MIGRAÇÃO DE DADOS,

PROGRAMAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO,

IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE

TÉCNICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

RURÓPOLIS QUE VENHAM A SUPRIR A

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE FINANÇAS DO MUNICIPIO DE RURÓPOLIS,

CELEBRADO ENTRE O MUNICIPIO DE

RURÓPOLIS E A EMPRESA LUCIO ERCIO DE

SOUZA BEMERGUY.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS, Estado do Pará, localizada na RUA DEZ

DE MAIO, nº 263, Bairro CENTRO, CEP: 68.198-000, Rurópolis-PA, inscrita no CNPJ sob o nº.

10.222.297/0001-93, neste ato representada pelo Sr. JOSELINO PADILHA, Prefeito Municipal,

portadora do RG n°. 2819995-PC/PA E CPF n°. 587.574.142-20 e a empresa LÚCIO E. S.

BEMERGUY EIRELI inscrito (a) no CNPJ/MF sob o nº 83.376.210/0001-06, sediado (a) na Rua

do Imperador, Nº 516, Bairro: Prainha em  Santarém ,Estado do Pará, neste ato representada pelo

(a) Sr. (a) LUCIO ERCIO DE SOUZA BEMERGUY, portador (a) da Carteira de Identidade nº

1393773, expedida pela (o) SSP/PA, e CPF nº 250.653.942-53 Acordam ADITAR o presente

termo ao contrato nº 2021.005.00- PE/PMR-SRP, origináio do Pregão Eletrônico nº. 005/2021-

PE/PMR-SRP, tudo na conformidade com o disposto na Cláusula Segunda do Contrato Original,

e nos precisos termos do inciso ll, do Atl. 57, da Lei Federal no 8.666/93 e condições aceitas e

expressas a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - A Cláusula Segunda Do Contrato Original Passa A Viger Com A

Seguinte Redação:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VINGENCIA- O prazo do contrato fica pronogado por 12 (doze)

meses, contados a partir da data de sua assinatura.

CLÁUSULA TERCETRA- Permanecem ratificadas as demais Cláusulas do Contrato Original

não alteradas pelo presente Termo.

mailto:licitacao-pmr@hotmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO-SEMAP
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
E-mail licitacao-pmr@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS | DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E

CONTRATOS

E, por estarem justas e acordes, assinan o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma na

presença das testemunhas, que igualmente subscreve.

Rurópolis Pará, 22 de março de 2022

JOSELINO PADILHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

CNPJ (MF) 10.222.297/0001-93

CONTRATANTE

LUCIO ERCIO DE SOUZA BEMERGUY

CPF Nº 250.653.942-53

LÚCIO E. S. BEMERGUY EIRELI

CNPJ (MF) 83.376.210/0001-06

CANTRATADA

TESTEMUNHAS:

NOME: _______________________________________ CPF: __________________________

NOME: _______________________________________ CPF: __________________________

mailto:licitacao-pmr@hotmail.com

		2022-03-22T11:20:41-0300
	LUCIO E S BEMERGUY EIRELI:83376210000106

		2022-03-22T11:42:00-0300
	JOSELINO PADILHA:58757414220